مركز سلطانة التابعة لامارة منطقة نجران ، ووحدة الطواحين فيالمصنع الرئيسي في نشاطها من خلال موقعين ما بوتقوم 

مركز عاكفة التابعة لامارة منطقة نجران.
 :  النتاجثانياا: 

الكلنكر: أ( 
 وسبعمائة وواحد وعشرون ألفملايين  ثةثلا ( 3.721)  م  2015عام بلغ انتاج الشركة من مادة الكلنكر بحمد الله ، 

وذلك بسبب توفر  (-%15 )طن ما نسبته ألف  ستمائة وتسعة وأربعون( 649) أي أقل من العام السابق بكميةطن 
م  2015عام بلغ رصيد الكلنكر لدى الشركة بنهاية ال على الأسمنت حيثالمرتفع مخزون كافي لدى الشركة لتلبية الطلب 

طن. ألف واثنان وثلاثون يونان وأربعمائة ( مل  2.432)  

واتخاذ الاجرا ات اللازمة لاستغلال الطاقة الانتاجية الاستغلال  التشغيلية وتعمل الشركة على معالجة جميع المعوقات